



Via S. Giuseppe, 76 - 55015 MONTECARLO (LU)  
Tel. 0583 264310 - Fax 0583 240084  
costruimontecarlo@pec.it - C.F. e P.I. 01904540463

## COMUNE DI PORCARI

### LAVORI MANUTENTIVI URGENTI PRESSO EDIFICI COMUNALI

Pos.	ARTICOLO	Descrizione	u.m.	parti	lungh.	largh.	H/KG/parz.	qtà	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
<b>PREVENTIVO LAVORI</b>										
1	TOS19_01.D05.010.001	APPLICAZIONE DI GUAINA LIQUIDA ELASTOBITUMINOSA A FREDDO MONOCOMPONENTE PER SIGILLATURA FINESTRE LATO PALESTRA MEDIANTE UTILIZZO DI GUAINE LIQUIDI O SILICONE SPECIALE PER INFISSI	MQ.	1,00				6,00	€ 36,27	€ 217,62
2	TOS19_01.D05.001.001	FORNITURA E POSA IN OPERA DI MEMBRANA IMPERMEABILIZZANTE ELASTOPLASTOMERICA AD ALTA CONCENTRAZIONE DI BITUMI E POLIMERI, ARMATA CON T.N.T. A FILO CONTINUO POLIESTERE, POSTA A FIAMMA	mq	1,00				60,00	€ 17,69	€ 1.061,40
3	TOS19_RU.M10.001.002	OPERAIO SPECIALIZZATO PER STASATURA E PULIZIA DISCENDENTI DELLA COPERTURA E CANALI DI GRONDA CON PULIZIA DI OGNI MATERIALE DEPOSITATO	ORE	1,00				16,00	€ 35,94	€ 575,02
4	TOS19_RU.M10.001.002	OPERAIO SPECIALIZZATO PER REVISIONE COMPLETA DIMANTO DI COPERTURA IN PANNELLI SANDWICH MEDIANTE VERIFICA E RIFISSAGGIO DELLE VITI DI ANCORAGGIO	ORE	1,00				8,00	€ 35,94	€ 287,51
			<b>Sommario</b>							
			RIBASSO DEL 15%OFFERTO ALL'A.C.							
			<b>totale netto per lavori</b>							
					€ 2.141,55					
					-€ 321,23					
					€ 1.820,32					
<b>ONERI SICUREZZA</b>										
5	N.P.	oneri di sicurezza per lavorazioni in quota con imbragature e fissaggi alla copertura esistente compreso: Montaggio e smontaggio di recinzione area adibita a cantiere ***Montaggio e smontaggio castello di tiro in appoggio a terra o sospeso da terra per permettere l'accesso di carico e scarico, con 3 lati di m 1,80 in tubo e giunto, compreso ancoraggio della struttura con controventature in ogni ordine e con piano di servizio e sottoponte in tavoloni opportunamente fermati, completo di fermapiede, parapetti e scale perfettamente agibili, atto a sostenere l'installazione di montacarichi e tramoggia di scarico, compreso sollevamenti e cali a terra; il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte.	a corpo	1,00				0,00	€ 712,40	€ 712,40
			<b>totale oneri sicurezza</b>							
					€ 712,40					
<b>IMPORTO COMPLESSIVO</b>										€ 2.532,72

**COSTRUIRE SRL**  
P.I./C.F. 01904540463 - Tel 0583264310 - Fax 0583240084

Via San Giuseppe, 76 - 55015 MONTECARLO (LU)  
amministrazione@costruimontecarlo.it - costruimontecarlo@pec.it